[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019

        № 20/48
с. Тамбовка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Тамбовского районного Совета
народных депутатов Автушко Евгении Николаевны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава Тамбовского района на основании письменного заявления Автушко Е.Н.       от 07.12.2019 года о сложении депутатских полномочий, Тамбовский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать с 09 декабря 2019 года досрочно прекращенными полномочия депутата Тамбовского районного Совета народных депутатов Автушко Евгении Николаевны, избранного по избирательному округу № 1 «Тамбовский» (с. Тамбовка).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский маяк».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Тамбовского районного Совета
народных депутатов                                                                              Л.Н.Лобова